

خبر

تکذیب اخراج دیپلمات‌های ایرانی از یمن

■ مهر: یک مقام مسوول در سفارت جمهوری اسلامی ایران در یمن ضمن تکذیب اخبار مربوط به اخراج دیپلمات‌های ایرانی و فراخوان سفیر یمن از سوی این کشور گفت: سفارتخانه یمن در ایران بیش از یک سال است که سفیر ندارد و فراخواندن این سفیر ممکن نیست. یک مقام مسوول در سفارت جمهوری اسلامی ایران در یمن درباره برخی اخبار منتشرشده مبنی بر اینکه دولت یمن دیپلمات‌های ایرانی را از این کشور اخراج و برای خروج آنها ۷۲ ساعت زمان داده‌است و همچنین فراخواندن سفیر یمن در ایران از سوی این کشور گفت: هرگونه اخبار منتشرشده در این‌باره کذب محض است و سفارت جمهوری اسلامی ایران آنها را به طور کلی تکذیب می‌کند. وی بااشاره به اینکه همان منابعی که این اخبار را منتشر کرده‌بودند پس از پاسخ سفارت جمهوری اسلامی ایران ناچار به عقب‌نشینی شدند، افزود: اخبار مربوط به دیپلمات‌های ایرانی که کلاما دروغ است اما در مورد فراخوان سفیر یمن نیز مساله این است که یمن حدود یک سال است که در ایران سفیری ندارد. سفیر یمن در ایران از حدود یک سال پیش به نیویورک منتقل شده است. این مقام مسوول در سفارت جمهوری اسلامی ایران در یمن ادامه داد: سفارتخانه‌های یمن در حال حاضر در حدود ۳۰ کشور سفیر ندارند و این یک مساله داخلی است. برخی از سفرا بعد از انقلاب یمن استعفا داده‌اند و برخی نیز منتقل شده و هنوز نتوانسته‌اند جایگزینی برای آنها انتخاب کنند. وی با اشاره به اینکه روزنامه‌های القبر و الخليج این خبر را منتشر کردند که یک مسوول در وزارت خارجه یمن این اخبار را رد کرد، بیان کرد: آنها اهداف خاصی را دنبال می‌کنند و گرایش‌شان کلاملا مشخص است فقط رسانه‌های ما باید مراقب باشند که در دام این اخبار کذب نیفتند و فریب آنها را نخورند. این مسوول در سفارت ایران در یمن همچنین درباره خبر مربوط به شبکه جاسوسی ایران در یمن نیز ضمن تکذیب این خبر افزود: این بحث جدیدی نیست. آنها دو سال و نیم پیش نیز اعلام کرده بودند که کشتی ایرانی را گرفتند که حامل اسلحه است. اسناد آن کشتی موجود است و هیچ اسلحه‌ای در کار نبود. اینها تنها تبلیغات رسانه‌ای است و ما با شگردهای آنها آشنا شده‌ایم.

قاضی مدیر خراسانی خبر داد صدور حکم متهمان پرونده اختلاس بیمه ایران تا پایان هفته آینده

■ ایلنا: قاضی مدیر خراسانی با بیان اینکه زمان دقیق صدور رای متهمان پرونده اختلاس از بیمه ایران مشخص نیست، گفت: نهایتا تا پایان هفته آینده احکام را صادر می‌کنیم. قاضی سپاک مدیر خراسانی، همچنین در مورد نام برخی افراد که در جریان جلسات دادگاه برده شد ولی به اتهامات آنها رسیدگی نشد، خاطر نشان کرد: تنها در مورد افرادی که کیفرخواست صادر شده بود، حکم صادر می‌کنیم.

وزیر اطلاعات: عمده فعالیت جریان فتنه روی مسایل اقتصادی است

باشگاه خبرنگاران جوان: وزیر اطلاعات گفت: عمده فعالیت مجموعه عوامل فتنه و کسانی که بحث فتنه را با همکاری استکبار دنبال می‌کنند، تمرکز روی مسایل اقتصادی است. «حیدر مصلحی» وزیر اطلاعات درباره فعالیت عاملان فتنه ۸۸ برای انتخابات آتی ریاست جمهوری گفت: در حال حاضر عمده فعالیت مجموعه عوامل فتنه و کسانی که بحث فتنه را با همکاری استکبار دنبال می‌کنند، تمرکز روی مسایل اقتصادی است. وی افزود: در حال حاضر یکی از کارهایی که فتنه‌گران به دستور کارشان قرار داده‌اند، بزرگ‌نمایی ضعف‌های اقتصادی کشور در سایت‌های وابسته به خودشان است. وزیر اطلاعات با بیان اینکه مردم تکلیف خود را با فتنه‌گران به خوبی می‌دانند، خاطر نشان کرد: مطمئن باشید که اجازه تکرار فتنه ۸۸ را نخواهیم داد. مصلحی در مورد نحوه همکاری وزارت اطلاعات با سازمان انرژی اتمی برای حفاظت فیزیکی از جان دانشمندان هسته‌ای کشور تصریح کرد: همکاری‌های چندجانبه‌ای با سازمان انرژی اتمی و هم با سایر نهادهای امنیتی کشور برقرار کرده‌ام تا با رصد هر گونه حرکتی که مخل نظم و امنیت کشور باشد، مقابله کنیم

جانشین فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر داد تا زمانی که ایران از تنگه‌هرمز استفاده کند، عبور دیگران آزاد است

■ ایرنا: جانشین فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: تا زمانی که ایران از تنگه‌هرمز استفاده می‌کند، عبور برای دیگران نیز آزاد است. دریادار پاسدار «علیرضا تنگسیری» در حاشیه یادمان نخستین سفر مقام معظم رهبری به بندرعباس اظهار کرد: دشمنان مدام این اطمینح می‌کنند که جمهوری اسلامی ایران به عقل سلیم این‌ را نمی‌گوید تا زمانی که ایران از تنگه‌هرمز استفاده می‌کند، آن را ببینند. دریادار پاسدار تنگسیری یادآور شد: از زمانی که مسوولیت تنگه‌هرمز و خلیج‌فارس به سپاه پاسداران واگذار شده، مسیر عبور شناورهای نظامی بیگانه نیز به سمت سواحل جنوبی خلیج‌فارس تغییر یافته است اما این بدان معنا نیست که کنترل هوشمند این تنگه را کنار بگیریم. جانشین فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با بیان اینکه ما در تنگه‌هرمز حضور داریم و در شرایطی که نتوانیم از آن عبور کنیم، اجازه تردد کسی را هم نخواهیم داد، گفت: با به عهده گرفتن مسوولیت کامل آب‌های خلیج‌فارس، ناوها و شناورهای عبوری از تنگه‌هرمز، مسیر خود را به سمت ساحل جنوبی خلیج‌فارس تغییر می‌دهند که این امر نشان‌دهنده اقتدار ایران در منطقه است.

شرق: مجلس برای مقابله با گرانی به تکاپو افتاده است. کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی طرحی را آماده کرده است که احتمالا تا هفته آینده به صحن علنی آرایه می‌کند. «ارسلان فتحی‌پور» رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس جزئیات بیشتری از این طرح را در اختیار شرق قرار داده است. فتحی‌پور می‌گوید با اجرایی شدن طرح کمیسیون اقتصادی مجلس گرانی مهار می‌شود و قیمت ما به پیش از زمان بالا گرفتن موج اخیر گرانی بازمی‌گردد

■ گویا کمیسیون اقتصادی مجلس طرحی را برای مقابله با گرانی آماده کرده است. این خبر درست است؟

بله! ما در کمیسیون اقتصادی طرحی را نهایی کرده‌ایم که بشود گرانی‌ها را کنترل کرد.

■ قرار است این طرح در اختیار دولت قرار گیرد؟

خیر! ما طرح مقابله با گرانی کمیسیون اقتصادی را به مرکز پژوهش مجلس تقدیم می‌کنیم تا راجع به آن بحث و تبادل نظر

سیاست

نگاه سوم

رئیس کمیسیون اقتصادی:

قیمت‌ها را به قبل از «گرانی» باز می‌گردانیم

شود و پس از آن در هفته آینده این طرح را در کمیسیون اقتصادی نهایی می‌کنیم. بعد هم آن را در صحن علنی مورد بررسی قرار می‌دهیم.

■ طرح مقابله با گرانی را با قید فوریت به مجلس تحویل می‌دهید؟

بله! ما با قید یک فوریت طرح مقابله با گرانی را تقدیم مجلس می‌کنیم.

■ و چقدر به تاثیر این طرح بر گرانی‌ها امیدوارید؟

مادر کمیسیون اقتصادی خیلی امیدواریم که این طرح بتواند



برای مهار گرانی چیست؟

حمایت از تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه، سامان دهی

معاون وزیر خارجه:

ارتقای روابط با مصر را به «مرسی» واگذار می‌کنیم

بحث ارز در کشور، ایجاد محدودیت‌هایی برای پرداخت ارز به کالاهای غیرضروری و ازراهی مسافرتی و تامین کالاهای اساسی، جزئیات این طرح است.

■ و با توجه به این جزئیاتی که اعلام کردید، آیا این طرح می‌تواند گرانی را مهار کند؟

طرح مجلس حتما می‌تواند گرانی را مهار کند و تاثیرگذار است. مهار گرانی شدنی است. اگر کسی هم می‌گوید نمی‌شود گرانی را کنترل کرد، این ضعف آن فرد است.

■ و اگر این طرح در مجلس تصویب شود و دولت هم آن را اجرا کند قیمت‌ها به چه حدی می‌رسد؟

قیمت‌ها برمی‌گردد به قیمت‌های قبل از این موج گرانی.

■ با دولت برای همراهی کردن هماهنگی شده؟

ما این طرح را قانونی می‌کنیم و دولت باید آن را اجرایی کند

■ و این طرح به نوعی پذیرش موج گرانیست؟

بله، گرانی هست و نمی‌شود آن را انکار کرد.

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■



تاثیرگذارترین هستند و نقش اصلی را در این انقلاب داشتند یا کسانی هستند که در یک تشکل حزبی و سازمانی اسلامی دهه‌ها علیه نظام حاکم در کشورشان به دلیل نوع روابطشان با رژیم صهیونیستی و نوع سرسپردگی آنها در مقابل نظام سلطه مبارزه کرده‌اند. در نتیجه خروجی آنچه که در منطقه شاهد آنیم حرکت آرام‌آرام منطقه به سمت ساختار جدید سیاسی- امنیتی است که این ترتیبات جدید سیاسی- امنیتی به ضرر رژیم صهیونیستی و اقاماتش و در راستای تقویت محور مقاومت و موضوع فلسطین است.

به طور مشخص در مصر هم همین پدیده در حال رخ دادن است. اگر فشارهای آمریکا و فشارهای برخی از کشورها از روی باز یگران فعلی مصر برداشته شود، بدون تردید موضع مصر جدید و موضع مصر دوره انقلاب موضعی است که به سمت ارتقا و کمک به محور مقاومت و فلسطین و تنزل جایگاه رژیم صهیونیستی در منطقه خواهد بود. این مساله در اظهارنظرها، اتفاقات و رفتارهای سیاسی در یک‌سال‌واندی اخیر در مصر و در حوزه منطقه کاملا مشهود است. اتفاقا به همین دلیل در یک مهندسی معکوس امریکایی‌ها غربی‌ها و برخی از کشورها در یک طراحی به جای اینکه خود را در مقابل ساختار امنیتی- سیاسی جدید قرار دهند، با سواسفاده از شرایط در مساله سورهی دستکاری کردند تا بتوانند با حذف سورهی از محور مقاومت، منظومه مقاومت علیه رژیم صهیونیستی را متلاشی کنند تا یک ترتیبات سیاسی- امنیتی در آینده خاورمیانه عربی شکل گیرد که غربی‌ها و برخی از کشورها در یک طراحی به جای اینکه خود را در مقابل ساختار امنیتی- سیاسی جدید قرار دهند، با سواسفاده از شرایط در مساله سورهی دستکاری کردند تا بتوانند با حذف سورهی از محور مقاومت، منظومه مقاومت علیه رژیم صهیونیستی را متلاشی کنند تا یک ترتیبات سیاسی- امنیتی در آینده خاورمیانه عربی شکل گیرد که

قطعه اصلی پازل آن یعنی سورهی غیرحارمی مقاومت باشد و بقیه قطعات پیرامون آن شکل گیرد. یعنی عملا در مهندسی معکوس به دنبال تغییر در صورت مساله هستند.

■ آیا این نادیده گرفتن سایر واقعیات در سورهی نیست؟

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

الو شرق ۰۸۸۶۵۴۳۹۰
sharghline@sharghnewsaper.ir
پیامک ۰۳۰۰۴۶۹۹

■ **یک بام و دو هوای قیمت مرغ:** به‌رغم این که قیمت رسمی مرغ کیلویی ۴۷۰۰ تومان اعلام شده‌است، اما ظاهرا مرغ کیلویی ۷۲۰۰ تا ۷۸۰۰ تومان به فروش می‌رسد. به عنوان نمونه در بزرگ‌راه آهنگ، خیابان عارف شمالی مرغ‌فروشی قیمت مرغ را کیلویی ۶۷۰۰ تومان نوشته‌است اما موقع فروش کیلویی ۷۲۰۰ حساب می‌کند! امیدواریم مسوولان ذی‌ربط به یک بام‌دو هوای قیمت مرغ پایان دهند و ترتیبی اتخاذ کنند که مرغ در همه نقاط کشور با همان قیمت رسمی به دست مصرف کننده برسد.

■ **قطع‌ی تلفن منطقه پیروزی:**مدتی است که بخشی از تلفن‌های منطقه پیروزی تهران با بیش‌شماره‌های ۲۳۳۵-۲۳۳۰ و... قطع شده‌است. این تعداد این تلفن‌ها بیش از چند هزار خط باشد. دست‌کم در محله ما یعنی خیابان شکوفه، خیابان برادران نورصالحی (جایری) و برخی مناطق اطراف بسجاری از مغازه‌ها و خانه‌های مردم تلفن ندارند. بارها با مخابرات منطقه پیروزی تماس گرفتیم اما جواب قانع‌کننده‌ای ندادند. ظاهرا موضوع به شهرداری و اتوبان امام علی(ع) برمی‌گردد. حفاری‌های انجام‌شده علت اصلی است و مخابرات هم پاسخ مناسبی ندارد و شهرداری هم مسوولیتی قبول نمی‌کند. دست‌کم شما از طرف مردم پیگیری کنید. لازم است خبری با گزارش‌شی داشته باشید

جمعی از اهالی محل

■ **وعده سرخرمن خودرویی هاند:** تاریخ ۹۱/۴/۸ یک دستگاه خودرو سمند در نمایندگی زیبایی واقع در اهواز ثبت‌نام کردم با موعد تحویل ۲۰ روزه. در زمان مورد نظر به نمایندگی مربوطه مراجعه کردم و جواب شنیدم که در حال حاضر خودروهایی که بنا بوده یک ماه پیش تحویل داده شوند آماده تحویل هستند. حال سوال اینجاست مسوولان محترم ایران خودرو که می‌دانند نمی‌توانند در زمان ۲۰ روز خودرو را تحویل دهند چرا به مردم وعده سرخرمن می‌دهند؟ من برای مرداد جهت سفر برنامه‌ریزی کرده بودم ولی متأسفانه نتوانستیم به سفر برویم. نلمای را به شرکت ایران خودرو ارسال کردم و بعد از یک روز شماره پیگیری و تلفنی را به من دادند که این تلفن به هیچ‌وجه در شبکه وجود ندارد. ۰۹۴۴۴ لطفاً این مطلب بنده را انعکاس دهید.

■ **قابل توجه پلیس راهنمایی و رانندگی:** اتومبیل بنده را جریمه کردند، وقتی به پلیس۱۰۰ مراجعه کردم می‌گویند دو برگی الصاق نشده در حالی که اصلا در آن زمان من در آن محل نبودم.

معصومی

■ **دولت الکترونیک نیازمند تامین زیرساخت:**یکی از مودیان واحد مالیاتی شمال تهران هستم. با وجودی که در سایت سازمان مالیاتی قید شده که تحویل اظهارنامه‌ها هم به شیوه مکتوب و هم به شیوه الکترونیک امکان‌پذیر است، متأسفانه من نتوانستم در سایت سازمان امور مالیاتی به دلیل هجومی که در این روزهای پایانی تیرماه است ثبت‌نام کنم، امروز که اظهارنامه را به صورت دستی بردم با یک مورد جدید مواجه شدم که تحویل اظهارنامه فقط به روش الکترونیک امکان‌پذیر بود و این در حالی است که ما با هر قسمتی که تماس می‌گرفتیم جواب میمیزها هم نارضی بودند و می‌گفتند اعتراض‌تان را اعلام کنید چون پهنای باند ما اجازه نمی‌دهد که همه به شیوه الکترونیک بروند و اظهارنامه را پر کنند. اگر واقعا می‌خواهند شیوه دولت الکترونیک را اجرا کنند زیرساخت‌هایش را فراهم کنند. همه امروز در سازمان سرگردان بودند و هیچ‌کس نمی‌توانست از طریق سایت مشکلس را حل کند.

یک مخاطب

■ **هر چیزی اولش به طعم دانه** دانه اولین غروب رمضان، لحظه اول رنبا، اولین چسای و خرما، اولین افطار، اولین دغد. دلخوش به نیت پاکتان و دعایی که لحظه اول برای همه زمیت می‌کنید استشمام رایحه دل‌انگیز رمضان گسورای وجودتان باد. التماس دعالس.

■ **سابقه و مدرک تحصیلی** در افزایش حقوقی آموزش‌وپرورش تاثیر ندارد. با افزایش پلکانی حقوق، دولت در سه سال گذشته ۲۰ درصد به این گروه با سابقه و مدرک بالا که مشکلات بیشتری هم دارند، بدهکار است. بالعکس افزایش در آموزش عالی و... را نگاه کنید امید آنکه پیش خدا جوابگو باشید.

■ **سلام:** خیابان طالقانی شمالی کرج، حد واسط چهارراه طالقانی تا:از دکان بر اثر ریختن زباله مغازه‌ها به بیرون، به زباله‌دانی تبدیل شده و شهرداری منطقه نیز نظارتی بر آن ندارد. خواهشمند است رسیدگی شود.

یک شهروند

■ **فروشگاه یاس** در میدان هفتم تیر هر روز شاهد مراجعه هزاران نفر برای خرید مایحتاج است. چگونه است که برای این همه مراجعه هیچ پارکینگی پیش‌بینی نشده‌است؟ تمام کوجها و خیابان‌های اطراف دچار مشکل توقف گردانده‌است.

■ **یک پیشنهاد داشتم.** برای بهتر کردن ظاهر روزنامه می‌توانید از کافه گلرنگ در صفحات ابتدایی استفاده کنید با کمی افزایش قیمت هم کنار می‌آییم.

حسین جعفری

■ **سلام،** می‌خواستم از زحمات ایدوستانه و ارزشمند دست‌اندرکاران سامان‌سرای اسلاشهر قدردانی کنم. تلاش‌های این مجموعه در رسیدگی به افراد بی‌پناه و آسیب‌پذیر و ارائه خدمت رفاهی و پزشکی به آنان، شایسته انعکاس و توجه است. پیشنهاد می‌کنم گزارش‌ی از عملکرد این تشکیلات تهیه کنید.

■

■

■

■